Câmara  Novo Tempo!

Seu Voto decidindo Nossa História.

      Pedro Leopoldo, 07 de julho de 2009.
OFÍCIO   Nº 285/ 2009

Senhor   Comandante:

Com os meus cumprimentos, agradeço a gentileza do convite para a abertura da 1ª Conferência Livre de Segurança Pública de Vespasiano, a realizar-se no dia 08/07/09, às 8:30 horas.

 Quero nesta oportunidade apresentar o Vereador e Secretário Geral da Mesa Lúcio Mauro de Matos Carvalho Silva, o qual representará a Câmara Municipal neste evento.
                                           Sempre ao inteiro dispor, desejo sucesso no evento e parabenizo pela iniciativa.

Atenciosamente,

Reginaldo Alves Saraiva

Presidente

Ilmo.  Sr.

Cel. PM Josué Soares da Silva Filho

Comandante da Terceira Região da Polícia Militar de Minas Gerais